CENTRO TECNOLÓGICO

Tel.: (0xx27)4009-2640/2641  Fax: (0xx27)4009-2650

PORTARIA Nº. 13  DE 27  DE JULHO DE 2021

O Vice-Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito
Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Designar, em atendimento à Resolução nº 52/2017- CEPE, o Professor

Titular Eduardo Bauzer Medeiros(atuação docente na área de código CNPq
3.00.00.00-9), da Universidade Federal de Minas Gerais(UFMG); o Professor
Titular Marcos Vinicius Bortolus(atuação docente na área de código CNPq
3.00.00.00-9), da Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG); o Professor
Titular João Luiz Marcon Donatelli(atuação docente na área de código CNPq
3.00.00.00-9), da Universidade Federal do Espirito Santo (UFES), que será
Observador; para comporem a Comissão de Especialistas para avaliação, do
processo de promoção para a Classe E, com a denominação de Professor
Titular, da carreira do magistério superior, de interesse do Professor Edson Jose
Soares (atuação docente na área de código CNPq 3.08.00.00-9) do
Departamento de Engenharia Mecânica do Centro Tecnológico da UFES.

Professor Bruno Venturini Loureito
Vice-Diretor no Exercício da Direção do Centro Tecnológico

Universidade Federal do Espírito Santo

Este documento foi assinado digitalmente por BRUNO VENTURINI LOUREIRO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/237626?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
BRUNO VENTURINI LOUREIRO - SIAPE 1813047
Vice-Diretor do Centro Tecnológico
Centro Tecnológico - CT
Em 27/07/2021 às 17:05

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/237626?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por BRUNO VENTURINI LOUREIRO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/237626?tipoArquivo=O